Budget 2024

Intakter
Medlemsavgifter
Aktivitetsavgifter
Medlemsintdkter

Tavlingsarrangemang
Markaforsaljning
Arrangemangsintdkter

Skidspar

Bidrag

Sponsorer
Skidverksamheten

Sponsorintakter
Bidrag LOK-stod
Ovriga bidrag

Gavor, ovrigt
Sponsorer och bidrag

Traillopp

Upptack skogen
Ovrigt utfort arbete
Utfort arbete

Uthyrning OL-utrustning
Uthyrning klubblokal/évrigt
Forsaljning av kartor
Forsaljning idrottsklader
Ovriga intdkter

Forsdiljning

Totalt intakter

Utfall 2023 Budget 2023 Budget 2024

81550
19 260
100 810

75090
23167
98 257

36 930
145 000
20000
201 930

22 569
15000

1358
38927

97010
0
0
97010

22325
1800
20900
1550
5000
51575

588 509

80 000
18 000
98 000

60 000
15000
75000

25000
145 000
20 000
190 000

0
30000
30000

2000
62 000

95 000
10000
0

105 000

10000
0
25000
5000
0

40 000

570 000

96 000
19000
115 000

75000
20000
95 000

50000
80 000
0
130000

30000
15000

2 000
47 000

95 000
0
0
95 000

15000
1500
15000
2 000
5500
39000

521 000

Kostnader
Startavgifter
Klubbresor/klubbaktiviteter

Traningslager och tavlingsresor

Materialkostnad OL
Sportldent

Licensavgifter OL-program
OL-Nordvast

Ovrigt OL-verksamheten
Kartritning

Ink6p av idrottsklader
OL-verksamheten

Arrangemangskostnader
Inkép marka
Arrangemangskostnader

Skidspar, drift
Skidspar, utrustning
Avskrivningar
Skidverksamheten

Utbildning
Ovriga externa kostnader

Ovriga kostnader

Resultat forsaljning fonder

Orealiserad vardeforandr. fond

Rantekostnader
Finansiellt resultat

Totalt kostnader

Arets resultat

Utfall 2023 Budget 2023 Budget 2024

-180 389
-15752
-18 497
-10 253

-8 905
-2 542
-54 000
-22 043
-518

0

-312 900

-42 868
-12 592
-55 459

-48 932
-85 000
-123 000
-256 932

-1200
-36 258
-37 458

0

24621
0

24 621
-638 127

-49 618

-150 000
-15 000
-20 000
-10 000
-5 000
-4 000
-60 000
-15 000
-10 000
0

-289 000

-35 000
-6 000
-41 000

-25 000
-85 000
-123 000
-233 000

-7 500
-30 000
-37 500

Q © © O

-600 500

-30 500

180 000
-15 000
-15 000
-10 000
-5 000
-4 000
-55 000
-15 000
-2 000
0

301 000

-43 000
-10 000
-53 000

-65 000

0
118 000
183 000

-5 000

-30 000
-35 000

572 000

-51 000



